



QUERETARO MOTORS SA  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL S.A DE C.V  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegacion:** FELIX OSORES  
**R.F.C.:** CIN940420HC1 **Telefono:** 3090600  
**C.P.:** 76130  
**Estado:** QUERETARO

**Serie y Folio:** WR 201 1  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 06/02/2015 03:47  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-02-06T15:47:41  
 899BCA19-C75F-4EE9-950B-3BD95B41B809

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

| Cant: | Codigo:  | U.Medida | Descripción                    | Precio Unitario: | Importe:  |
|-------|----------|----------|--------------------------------|------------------|-----------|
| 2.00  | 15837427 | PIEZA    | AISLADOR FLE ESTAB DLNT        | 393.26           | 786.52    |
| 1.00  | 15951109 | PIEZA    | VIDRIO ESPEJO RETROVISOR EXT   | 569.60           | 569.60    |
| 1.00  | 25190451 | PIEZA    | M#DULO-CONT MTR(SIN CALBRJ)    | 14,752.02        | 14,752.02 |
| 1.00  | 25192228 | PIEZA    | CAJA TERMOS REFRI              | 1,972.66         | 1,972.66  |
| 1.00  | 55566648 | PIEZA    | SENSOR ASM HTD OXY (POSN 2)    | 1,563.50         | 1,563.50  |
| 1.00  | 94668197 | PIEZA    | PROTECTOR PARA ESPEJ           | 214.12           | 214.12    |
| 1.00  | 94708116 | PIEZA    | COMPARTIMIENTO-ESTIBA DELANTER | 215.18           | 215.18    |
| 1.00  | 95327489 | PIEZA    | TAPASOL                        | 317.60           | 317.60    |
| 1.00  | 95369117 | PIEZA    | TAPASOL-                       | 397.60           | 397.60    |
| 1.00  | 95242011 | PIEZA    | CHR FAJA P CHQ DLNT SUSP CHR   | 2,171.20         | 2,171.20  |
| 1.00  | 95316251 | PIEZA    | PAQUETE DE LA CUBIER           | 508.00           | 508.00    |
| 1.00  | 19155812 | PIEZA    | PAQUETE DE ALFOMBRAS PREMIUM   | 1,085.44         | 1,085.44  |
| 1.00  | 96653139 | PIEZA    | CUBIERTA AJST RDA              | 215.20           | 215.20    |
| 1.00  | 95298550 | PIEZA    | RADIADOR-                      | 9,748.80         | 9,748.80  |
| 1.00  | 95235144 | PIEZA    | REJILLA INFERIOR DEL           | 1,375.20         | 1,375.20  |

**Sello Digital:**

ifjupwLRBrLI32N0CFIZ4m5iBKKRWWjbdvISKtcS+3cUJEec/KwYQqsT4bBVD1c2a+VQuiVeATOMzNwx9VT3MqdrssG+yYSamiLHDz9IERKevnckYE7KszYKvtcnS89VargaAArc2qWCE/ug4J+Ery4ZXWwhaRBolmHKEVIZAD2M=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|899BCA19-C75F-4EE9-950B-3BD95B41B809|2015-02-06T15:47:41|ifjupwLRBrLI32N0CFIZ4m5iBKKRWWjbdvISKtcS+3cUJEec/KwYQqsT4bBVD1c2a+VQuiVeATOMzNwx9VT3MqdrssG+yYSamiLHDz9IERKevnckYE7KszYKvtcnS89VargaAArc2qWCE/ug4J+Ery4ZXWwhaRBolmHKEVIZAD2M=|00001000000202864530||



**Sello Digital del SAT**

gZBv6y3es3R5iCdKbmCkAGk0f1+PvkK+8HgTG5qtu8RYItaKQoS34mFiinyqZwqNzckBRBISewHYN4TQS2kP/Fyr89Ux2t7VHLSp9F+BY0SGf07ukNDEQqBrWpiPs3/5khJwZ+TA+HwI4oGBJJqFw3NarRNgeEjI2tr/vipQ=

**Total con Letra (CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 46/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA El día \_\_\_ de \_\_\_ 20\_\_ Lacantia de 1,635.46 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

|                       |           |
|-----------------------|-----------|
| <b>Subtotal</b>       | 35,892.64 |
| <b>I.V.A. 16.00 %</b> | 5,742.82  |
| <b>Total</b>          | 41,635.46 |

Acepto de conformidad

FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página: [http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)